ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 447/2010 – JOINVILLE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADEMILDE PANNACE

2. ADRIANA ACCIOLY GOMES

3. ADRIANA FELIPE DOS SANTOS MALINOSKI

4. ADRIANA MENDES PIRES DE CAMPOS

5. ALESSANDRA CRIS BOSSEI

6. ALINE ANTONIASSI GARCIA

7. ANA PATRICIA DA ROSA

8. ANA PAULA MENEGAZZO

9. ANDREA TATIANE MAFIOLETTI

10. APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

11. BEATRIZ DE OLIVEIRA

12. BERNADETE MARIA ZANI BIAZIN

13. BRUNA HELENA MAROUVO MEDINA

14. CAMILA SILVA DA COSTA

15. CARLA JANAINA ABRÃO EHLERS

16. CAROLLINE AKIE JOJIMA TAVARNARO DEMATHÉ

17. CAROLLINE ZANI BIAZIN TCHORNOBAY

18. CLAUDIA REGINA MATEI DA ROSA

19. DANIELE HOFSTATTER DOS SANTOS

20. DENISE CECHINEL DA SILVA

21. DENISE MARIA DACIUK

22. EDUARDO LUIS DE BORBA

23. ELIANE FERNANDES CHERRITTE

24. ELIANE MACHADO DE SOUZA SILVA

25. ELIETE DA SILVA

26. ELIZETE DE FATIMA CZYZESKI

27. FABRICIA REGINA DA SILVA

28. FERNANDA ISABEL MARTINS CAVALHEIRO

29. GILCÉIA DE FATIMA MARTINS DSO SANTOS

30. GISELLE MOSKWYN

31. GRAZIELA DE ALMEIDA SOARES MESSIAS

32. GRAZIELA LUISA DE LIMA

33. HELOISA CABRAL DA SILVA

34. JANAINE PRISCILA NUNES DOS SANTOS

35. JANE LIZETE KESKE ALTMANN

36. JUCIMARA DE FATIMA PILATTI

37. JULIA CRISTINA VINCENZI

38. JÚLIA GONÇALVES RECH

39. JULIANA AZEVEDO DA ROSA

40. JULIANA MACHADO SILVEIRA

41. KATIA DOS SANTOS

42. KATY VIVIANE MAURER KONDLATSCH

43. LARA APARECIDA LISSARASSA REISDÖRFER

44. LILIAN COUTO GONÇALVES

45. LISIANE PAHL

46. LUÍZA CAROLINNA CORRÊA NUNES

47. MARA GISSELE ALVES FLORENCIO MATIAS

48. MARCELA OLDEMBERG SEGRETTI

49. MARCI DE LIMA PONTES

50. MARCOS BORBA

51. MARIA APARECIDA DE MEDEIROS PAES

52. MARIA AUXILIADORA DE ALENCAR OLIVEIRA

53. MARIA DA PENHA LAGE CAMARGO

54. MARIA JOSE PEREIRA SCHELLER

55. MARIA YOCHIMI SHIBATA

56. MARINA BINI DA SILVA MICHELS

57. MARLA APARECIDA DA SILVA

58. MILENA ROLIM

59. MÔNICA DE OLIVEIRA VASCONCELOS

60. MONIQUE KELLI FERREIRA MELO

61. OLINDINA MARIA DA SILVA KRUEGER

62. PATRICIA DA TRINDADE CORSINO ALBUQUERQUE

63. PATRÍCIA LOYOLA DE CAMARGO PEREIRA

64. PATRICIA MINATOGAU ROCHA

65. PATRICIA SCHWEDER

66. PAULA FERNANDA GAI

67. PEDRO SIILFREDO LIMA

68. PRISCILA HUBNER ABAIDE

69. REGINA TERESINHA USANDIZAGA MANDAGARÁ

70. RENATA PINI SANCHES

71. ROSANA CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

72. ROSINELE COSTA DO NASCIMENTO

73. RUFINA NEUMA BEZERRA DO CARMO

74. RUTE BITTENCOURT

75. SAMANTHA TATIANE FERREIRA

76. SAMARA ARPINI HAAS

77. SAMILLE MARA PEROZIN

78. SARANDYMES FOLDA SENEM

79. SELMA APARECIDA MATIAS DOELLE

80. SIMONE ANDREA SACKS FAESSER

81. SIMONE BRICATTE

82. UCILEIDE APARECIDA FILUS TELEGINSKI

83. VANESSA DE CÁSSIA ESTÁBELE

84. VÂNIA BRITEZ DE CARVALHO

85. VANIA VENZEL

86. VERONICA SOUZA DA CRUZ

87. ZENICI DREHER HERBST

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso